[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019 г.                                   № 126/1-п.
рп Усть-Абакан
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего
 предпринимательства в Усть-Абаканском поссовете
на 2019-2025 год»

В целях создания на территории Усть-Абаканского поссовета условий для устойчивого развития предприятий субъектов малого и среднего предпринимательства на основе формирования эффективных механизмов его поддержки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить  муниципальную программу «Поддержка и развитие малого среднего предпринимательства в Усть-Абаканском  поссовете на 2019-2025 годы»   согласно  приложению.
          2.Финансирование данной программы осуществлять в пределах сметы расходов  Усть-Абаканского поссовета.
  3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                   Н.В. Леонченко

image1.jpeg